
  Organisation Uppdrag Namn Krets Omval Nyval Nominerad av kretsar 
Arbetarrörelsens arkiv i Skåne Ombud - ordinarie Christian Jönsson Malmö X Lundabygden, Malmö, Österlen 

Ombud - ersättare Christoffer Lindahl 124 X krets 1-2-4, Lundabygden, Malmö, Österlen 

Övriga Nominerade

Ombud- ordinarie Christoffer Lindal Strand 124 x krets 1-2-4, 
Ombud - ordinarie Ola Wendel Sydkusten x Sydkusten ej valbar
Ombud- ersättare Ola Wendel Sydkusten x Sydkusten ej valbar

  Organisation Uppdrag Namn Krets Omval Nyval Nominerande kretsar 
Centrum för arbetarhistoria Ombud - ordinarie Morgan Svensson Malmö X Valberedningens nominering, endast nominerad som ersättare. Sitter som ersättare idag

Ombud - ordinarie Markus Andersson Österlen X Sydkusten
Ombud - ersättare Katarina Hallberg Lundabygden X Lundabygden 
Ombud - ersättare Tony Hansson Sydkusten X Sydkusten

Övriga nominerade

Ombud -ordinarie Fredrik Alm krets 1-2-4 x krets 1-2-4, Lundabygden, Malmö 
Ombud -ordinarie Joakim Frank krets 1-2-4 x krets 1-2-4, Lundabygden, Malmö 
Ombud - ordinarie Tony Hansson Sydkusten x Sydkusten
Ombud - ersättare Morgan Svensson Malmö x Lundabygden, Malmö 
Ombud - ersättare Markus Andersson Österlen x Sydkusten
Ombud - ersättare Fredrik Alm krets 1-2-4 x krets 1-2-4, 
Ombud - ersättare Joakim Frank krets 1-2-4 x krets 1-2-4, 

  Organisation Uppdrag Namn Krets Omval Nyval Nominerande kretsar 
Skånes Arkivförbund Ombud - ordinarie Christoffer Lindahl 1-2-4 X krets 1-2-4, Lundabygden, Malmö, Sydkusten 

Ombud - ersättare Charlie Håkansson Lundabygden X Lundabygden, Malmö, Sydkusten 

Övriga nominerade
Ombud ersättare Christoffer Lindal Strand 1-2-4 X Krets 1-2-4

  Organisation Uppdrag Namn Krets Omval Nyval Nominerande kretsar 
Backagården Ombud - ordinarie Christoffer Lindahl 1-2-4 X krets 1-2-4, Lundabygden, Malmö

Ombud - ordinarie Royne Nilsson Malmö X Lundabygden,  Malmö 
Ombud - ordinarie Fredrik Jakob Malmö X Lundabygden,  Malmö
Ombud - ordinarie Almedina Rizivic SvaLan X Lundabygden,  Malmö
Ombud - ordinarie Martin Hallingström Östra X Lundabygden,  Malmö, Östra kretsen 
Ombud - ersättare Andre Lif Mitt i Skåne X Lundabygden,  Malmö
Ombud - ersättare Valentin Jovanovic 1-2-4 X krets 1-2-4, Lundabygden,  Malmö
Ombud - ersättare Joakim Högman Lundabygden X Lundabygden 
Ombud - ersättare Magnus Rosvall Mitt i Skåne X Lundabygden,  Malmö
Ombud - ersättare Jonas Schmidt Lundabygden X Malmö

Övriga nominerade

Ombud - ersättare Christoffer Lindal Strand 1-2-4 X krets 1-2-4
Ombud - ordinarie Valentin Jovanovic 1-2-4 X krets 1-2-4

  Organisation Uppdrag Namn Krets Omval Nyval Nominerande kretsar 



Konstfrämjandet i Skåne Ombud - Ordinarie Anton Nijohsson 1-2-4 X krets 1-2-4, 
Ombud - Ordinarie Sofia Persson Österlen X Sydkusten
Ombud - ersättare Tony Rosén Malmö X Lundabygden,  Malmö
Ombud - ersättare Tommy Nilsson Malmö X Lundabygden,  Malmö

  Organisation Uppdrag Namn Krets Omval Nyval Nominerande kretsar 
Skådebanan södra regionen Ombud - Ordinarie Andreas Lindulf Wikander Söderslätt X krets 1-2-4

Ombud - ersättare Tony Rosén Malmö X krets 1-2-4

Övriga nominerade
Ombud - ordinarie Tony Rosén Malmö X krets 1-2-4, Lundabygden, Malmö, Sydkusten 
Ombud - ersättare Andreas Lindulf Wikander Söderslätt X krets 1-2-4, Malmö
Ombud- ersättare Jonas Lyberg Lundabygden X Lundabygden

  Organisation Uppdrag Namn Krets Omval Nyval Nominerande kretsar 
Fonus distriktsstämma Ombud - Ordinarie Nina Bark 1-2-4 X Lundabygden, Malmö, Sydkusten 

Ombud - ersättare Jonas Schmidt Lundabygden X Malmö

Övriga nominerade Ombud - ersättare Valentin Jovanovic 1-2-4 X krets 1-2-4

  Organisation Uppdrag Namn Krets Omval Nyval Nominerande kretsar 
LO:s ungdomskommitté Ombud - ordinarie Matilda Andersson Östra X Östra kretsen, Krets Hbg

Ombud - ersättare Sofia Persson Österlen X Sydkusten

Övriga Nominerade
Ombud ordinarie Almedina Rizvic SvaLan X Lundabygden, Malmö
Ombud ersättare Josefine Grenebrant Östra X Lundabygden, Malmö
Ombud ordinarie Ormir Krasniqi 1-2-4 X krets 1-2-4
Ombud ordinarie Sofia Persson Österlen X Sydkusten
Ombud ersättare Ormir Krasniqi 1-2-4 X krets 1-2-4
Ombud ersättare Matilda Andersson Östra X Östra

  Organisation Uppdrag Namn Krets Omval Nyval Nominerande kretsar Yrke
Förbundet Avtalsrådet Ombud - ordinarie Christoffer Lindal Strand 1-2-4 x krets 1-2-4 Rör

Ombud - ordinarie Anton Nijohsson 1-2-4 x krets 1-2-4 Betong
Ombud - ordinarie Charlie Håkansson Lundabygden x Lundabygden Plåt
Ombud - ordinarie Karl Paine Malmö x Malmö Trä
Ombud - ordinarie Tony Hansson Sydkusten x Sydkusten Målare
Ombud - ordinarie Rene Nielsen Sydkusten x Sydkusten Anläggare
Ombud - ordinarie Markus Törnqvist Östra x Östra Trä
Ombud - ersättare - 1 Daniel Sjölin 1-2-4 x Malmö, Sydkusten, krets 1-2-4 Kran
Ombud - ersättare - 2 Peter Sörem Malmö x Malmö Trä
Ombud - ersättare - 3 Jon Kristoffersson Sydkusten x Sydkusten Trä
Ombud - ersättare - 4 Jan Stålnacke 1-2-4 x 1-2-4 Målare
Ombud - ersättare - 5 Emil Hallquist Söderåsen x krets HBG,Svalan, Söderåsen, Skälderviken Plåt
Ombud - ersättare - 6 Gustav Nilsson Östra x Östra Rör
Ombud - ersättare - 7 Magnus Rosvall Mitt i Skåne x Mitt i Skåne Trä



Övriga Nominerade

Ombud - ordinarie Elin Swartz Helsingborg x krets HBG, Svalan, Söderåsen, Skälderviken Målare
Ombud - ordinarie Fredrik Jakob Malmö X Malmö Trä
Ombud - ordinarie Christer Jan Malmö x Malmö Trä

Ombud - ordinarie Christer Lindal Sydkusten x Malmö G V L 
Ombud ordinarie Istvan Toth Sydkusten x Sydkusten Målare
Ombud-ordinarie Emil Hallquist Söderåsen X krets HBG, Svalan, Söderåsen, Skälderviken Plåt
Ombud-ordinarie Daniel Sjölin 1-2-4 X Malmö, Sydkusten Kran
Ombud ordinarie Jon Kristoffersson Sydkusten X Sydkusten Trä
Ombud ordinarie Peter Sörem Malmö X Malmö Trä
Ombud ordinarie Mattias Jönsson Sydkusten X Sydkusten Målare
Ombud ordinarie Göran Rudelius Sydkusten X Sydkusten Rör
Ombud ordinarie Gustav Nilsson Östra X Östra kretsen Rör
Ombud ordinarie Magnus Rosvall Mitt i Skåne X Mitt i Skåne Trä

Ombud - ersättare Christoffer Lindal Strand krets 1-2-4 X krets 1-2-4, Rör

Ombud - ersättare Anton Nijohsson krets 1-2-4 X krets 1-2-4, Betong

Ombud - ersättare Jan Stålnacke krets 1-2-4 X krets 1-2-4, Målare

Ombud - ersättare Elin Swartz Helsingborg X krets HBG, Svalan, Söderåsen, Skälderviken Målare

Ombud - ersättare Karl Paine Malmö X Malmö Trä

Ombud - ersättare Christer Jan Malmö X Malmö Trä

Ombud - ersättare Christer Lindahl Sydkusten X Malmö G V L

Ombud - ersättare Fredrik Jakob Malmö X Malmö Trä

Ombud - ersättare Tony Hansson Sydkusten X Sydkusten Målare

Ombud - ersättare Istvan Toth Sydkusten X Sydkusten Målare

Ombud - ersättare Rene Nielsen Sydkusten X Sydkusten Anläggare

Ombud - ersättare Mattias Jönsson Sydkusten X Sydkusten Målare

Ombud - ersättare Göran Rudelius Sydkusten X Sydkusten Rör

Ombud - ersättare Markus Törnqvist Östra X Östra kretsen Trä

  Organisation Uppdrag Namn Krets Omval Nyval Nominerande kretsar 
Förbundsfullmäktige Ombud - ordinarie Bennet Justusson Helsingborg x krets HBG, Svalan, Söderåsen, Skälderviken, Malmö

Ombud - ordinarie Christian Jönsson Malmö x Malmö
Ombud - ordinarie Peter Olsson Sydkusten x Sydkusten
Ombud - ersättare - 1 Björn Månsson 124 x krets 1-2-4
Ombud - ersättare - 2 Tony Hansson Sydkusten x Sydkusten
Ombud - ersättare - 3 Kent Hjort Östra x Östra
Ombud - ersättare - 4 Ormir Krasniqi 124 x Sydkusten
Ombud - ersättare - 5 Roger Persson Skälderviken x Skälderviken
Ombud - ersättare - 6 Thomas Westman Söderslätt x Egen nominering valberedningen

Övriga nominerade
Ombud - ordinarie Thomas Westman Söderslätt x krets 1-2-4
Ombud - ordinarie Roger Persson Skälderviken x Skälderviken



Ombud - ordinarie Kent Hjort Östra x Östra

Ombud ersättare Bennet Justusson Helsingborg x krets HBG, Svalan, Söderåsen, Skälderviken
  Organisation Uppdrag Namn Krets Omval Nyval Nominerande kretsar 
Förbundsledning Ordförande Kim Söderström Falun x krets 1-2-4, Lundabygden, Malmö, Sydkusten, Söderslätt, Österlen 

Vice Ordförande Valberedningens förslag är att hantera detta på Regionens årsmöte
Förbundsekreterare Jakob Wagner 1-2-4 x krets 1-2-4, Lundabygden, Malmö, Sydkusten, Söderslätt, Österlen 
Avtalssekreterare Emil Persson Hallstavik x krets 1-2-4, HBG,Svalan, Söderåsen, Skälderviken, Lundabygden, Malmö, Sydkusten, Söderslätt, Österlen
Revisor - ordinarie Valentin Jovanovic 1-2-4 x krets 1-2-4, HBG, Svalan, Söderåsen, Skälderviken, Lundabygden, Malmö, Mitt i Skåne, Sydkusten, Söderslätt, Österlen, Östra kretsen  
Revisor - Ersättare Valentin Jovanovic 1-2-4 x HBG,  Svalan, Söderåsen, Skälderviken, Mitt i Skåne, Söderslätt
Centrala Valberedningen - 
Sammankallande Andreas Sjögren Österlen x krets 1-2-4, HBG,Svalan, Söderåsen, Skälderviken, Lundabygden, Malmö, Mitt i Skåne, Sydkusten, Söderslätt, Österlen, Östra kretsen  

Övriga Nominerade

Ordförande Lars Hildingsson Karlskrona x krets HBG,  Svalan, Söderåsen, Skälderviken ej till förf

2:e viceordförande Linda Li Käld Huddinge x krets 1-2-4, 
2:e viceordförande Emmelie Rehnlund Johannesvik x Sydkusten 
Förbundssekreterare Lars Hildingsson Karlskrona x krets HBG,  Svalan, Söderåsen, Skälderviken ej till förf

Avtalssekreterare Lars Hildingsson Karlskrona x krets HBG,  Svalan, Söderåsen, Skälderviken ej till förf
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